

Primaria s. Rasopeni, r. Soldanesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie a drumului dins. Rapopeni,r. Soldanesti**

Valoarea de deviz 279 753,31 lei

Intocmit in prețuri curente 16.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	31,500	46,20 0,00	1 455,30 0,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	45,000	66,15 0,00	2 976,75 0,00
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	495,000	345,21 46,13	170 880,84 22 833,36

	Total	lei	175 312,89
	Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	5 137,51
	Transportarea	10,00 %	11 629,82
	Cheltuieli directe	100,00 +	192 080,22
	Cheltuieli de regie	14,50 %	27 851,63
	Total	100,00 +	219 931,85
	Beneficiu de deviz	6,00 %	13 195,91
	Total	100,00 +	233 127,76
	TVA	20,00 %	46 625,55
	Total deviz: Inclisiv salariu		279 753,31 22 833,36

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)